
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont ciągu pieszego przy ul. Pałacowej 3,1,8 w Legionowie na terenie działki nr 122, działki
nr 123 oraz działki nr 129 (z podziałem na Część 1,2 i 3)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524832

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: marsz. Józefa Piłsudskiego 41

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-120

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.legionowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.legionowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-730ba54a-1c5a-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00322108/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-20 10:05

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00190502/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00322108/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Remont ciągu pieszego przy ul. Pałacowej 3,1,8 w Legionowie na terenie działki nr 122, działki
nr 123 oraz działki nr 129 (z podziałem na Część 1,2 i 3)

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część 1:
Remont ciągu pieszego przy ul. Pałacowej 3 w Legionowie na terenie działki nr 122 obr. 67 przy
bloku 506.
Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę obrzeży i remont konstrukcji chodnika. Chodnik
należy wykonać o szerokości od 1,0 do 2,5 m przy optymalnym dostosowaniu niwelety do stanu
istniejącego. 
W zakres remontu wchodzą poniższe roboty budowlane:
1) roboty przygotowawcze;
2) roboty rozbiórkowe;
3) zdjęcie warstwy humusu;
4) wykonanie korytowania pod remontowane konstrukcje chodnika;
5) ułożenie obrzeży;
6) wykonanie warstwy podbudowy;
7) wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej na podsypce cementowo-piaskowej;
8) roboty wykończeniowe.
Szczegółowy zakres robót określa plan zagospodarowania terenu , przedmiar robót oraz
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.

3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych;
roboty ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233330-1 - Fundamentowanie ulic

45454100-5 - Odnawianie

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Cześć 2: 
Remont ciągu pieszego przy ul. Pałacowej 1 w Legionowie na terenie działki nr 123 obr. 67 przy
bloku 507
Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę obrzeży i remont konstrukcji chodnika. Chodnik
należy wykonać o szerokości od 1,5 do 2,5 m przy optymalnym dostosowaniu niwelety do stanu
istniejącego.
2. W zakres remontu wchodzą poniższe roboty budowlane:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00322108/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



1) roboty przygotowawcze;
2) roboty rozbiórkowe;
3) zdjęcie warstwy humusu;
4) wykonanie korytowania pod remontowane konstrukcje chodnika;
5) ułożenie obrzeży;
6) wykonanie warstwy podbudowy;
7) wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej na podsypce cementowo-piaskowej;
8) roboty wykończeniowe;
3. Szczegółowy zakres robót określa plan zagospodarowania terenu , przedmiar robót oraz
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.

3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych;
roboty ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233330-1 - Fundamentowanie ulic

45454100-5 - Odnawianie

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część 3: 
Remont ciągu pieszego przy ul. Pałacowej 8 w Legionowie na terenie działki nr 129 obr. 67 przy
bloku 508
Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę obrzeży i remont konstrukcji chodnika. Chodnik
należy wykonać o szerokości ok. 3,0 m przy optymalnym dostosowaniu niwelety do stanu
istniejącego.
4. W zakres remontu wchodzą poniższe roboty budowlane:
1) roboty przygotowawcze;
2) roboty rozbiórkowe;
3) zdjęcie warstwy humusu;
4) wykonanie korytowania pod remontowane konstrukcje chodnika;
5) ułożenie obrzeży;
6) wykonanie warstwy podbudowy;
7) wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej na podsypce cementowo-piaskowej;
8) roboty wykończeniowe;
5. Szczegółowy zakres robót określa plan zagospodarowania terenu , przedmiar robót oraz
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.

3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych;
roboty ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233330-1 - Fundamentowanie ulic

45454100-5 - Odnawianie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00322108/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): P.H.U. CEM-BUD Andrzej Sebastian Łoma,

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5361024094

4.3.3.) Ulica: ul. Piaskowa 7

4.3.4.) Miejscowość: Legionowo, Józefów

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-119

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 45120,86 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00278056/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-04

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 45120,86 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Część 2: Remont ciągu pieszego przy ul. Pałacowej 1 w Legionowie na terenie działki nr 123
obr. 67 przy bloku 507

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00322108/01 z dnia 2021-12-20

2021-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont ciągu pieszego przy ul. Pałacowej 3,1,8 w Legionowie na terenie działki nr 122, działki nr 123 oraz działki nr 129 (z podziałem na Część 1,2 i 3)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524832
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: marsz. Józefa Piłsudskiego 41
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-120
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@um.legionowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.legionowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-730ba54a-1c5a-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00322108/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-20 10:05

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00190502/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania  45233330-1 - Fundamentowanie ulic  45454100-5 - Odnawianie
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania  45233330-1 - Fundamentowanie ulic  45454100-5 - Odnawianie
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania  45233330-1 - Fundamentowanie ulic  45454100-5 - Odnawianie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.H.U. CEM-BUD Andrzej Sebastian Łoma,
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5361024094
	4.3.3.) Ulica: ul. Piaskowa 7
	4.3.4.) Miejscowość: Legionowo, Józefów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-119
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 45120,86 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00278056/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-04
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 45120,86 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


